C O N TA CTO :  www.nuur.mx, ventas@nuur.mx
DISEÑO Y EFICIENCIA
PARRILLA DE INDUCCIÓN 4 ZONAS
MODELO: PARIN4-120-BM
· 900 W por quemador
· Placa vitrocerámica grado A de 4mm
· Placa PCB de alta calidad con IGBT siemens
· Cable de cobre de 1.2 M
· Protección contra alto voltaje y alta temperatura
Más detalles
SERVICIO TÉCNICO CON
COBERTURA EN TODO MÉXICO
Higiene optimizada: superficie
antiadherente que facilita la
limpieza, anti-scratch (anti
rayaduras).
Consumo eficiente: ahorro de
energía inteligente
Estabilidad térmica: función de
mantener caliente.
Seguridad garantizada: se
calienta solamente cuando
detecta un sartén.
Conexión sin límites: conéctala
donde quieras.120
C O N TA CTO :  www.nuur.mx, ventas@nuur.mx
Potencia:
Medida de producto: 59 cm x 52 cm
56 cm x 49 cm Dimensiones para empotre:
Frecuencia: 60 Hz
Voltaje: 120 V
3600W (900W+900W+900W+900W)
Características técnicas
Medida de producto
Dimensiones para empotre
52 cm
59 cm
56 cm 49 cm
6.1 cm